ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THƯỢNG LỘ                                   Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

         Số: 04/TB-UBND                                                2  tháng 01  ăm 2019

TH NG B O

Lịch tuyên truyền ch     c    n ph n

ph n  tr    u   nh cho c y  ú  n  c v  c y c o  u đợt 1 n   2019

               v   số 26 /UBND - TTDVNN       16 t     01   m 2019  ủa

UBND   u    Nam Đ     v  v    tu ê  tru       m s                    tr  s u

               a      v   ây cao su đợt 1   m 2019.

  UBND    ra t          ị   tr      a     t            u        v         sau:

1  Nộ  dun  c c c n  v  c

- UBND    đ     ị     t    tr     t           t    đ  tr      a       u

       ủa UBND    đ   t

-  r m   u           m       ố   ợ        v     a  hông tin  u    t

   tu ê  tru      u đ    đ               t u t    m s   v        tr  s u

      a v       a  su    t  ợ            t uố      v  t    v t đ   t   t

dân mua t         ố   ủa đ

2. Th      n v  đị  đ    c  th   Ngày 28/02/2019

TT Th      n tuyên truyền  đị  đ      n ph n v  thu c BVTV nh    u

1
   13     đ   14     30

28/02/2019

    đ  m              r   V   X    và

    r    t    Dỗ

2
   14     30    t đ   15

15 phút      28/02/2019
        r      m        La Hố.

3
   15     20    t đ   16

30 phút    y 28/02/2019

         a          r   V   Lai   m dân

   M  Nằm

UBND    đ     ị                   uẩ   ị t    đ  mua          v  t uố

v  t    v t đ       v      s    uất   a           trồ        v  Đ    Xu   đ t   t qu

cao./.

Nơi nhận:                           T M ỦY BAN NHÂN DÂN

- C   tr     thôn;                                                         KT. CHỦ T CH

- Đ   tru    t a      (t/   );                                  PHÓ CHỦ T CH
- L u: V

     V ơn  V n Vui

		2019-01-25T09:53:52+0700
	Việt Nam
	Vương Văn Vui<vvvui.thuonglo@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!